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Dernière augmentation  : délibération n°DEL-2020-0148 du 07 juillet 2020

Révision pour la saison 2022/2023 au primptemps 2022

FORFAIT JOURNEE

Bambin

TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT

1 jour 36,50 € 33,18 € 21,50 € 19,55 € 27,50 € 25,00 € 33,00 € 30,00 € 14,00 € 12,73 €

4 heures consécutives 31,50 € 28,64 € 18,50 € 16,82 € 24,00 € 21,82 € 29,50 € 26,82 €

2 heures consécutives (à partir de 14h45)

Bambin

TTC HT TTC HT TTC HT

1 jour 33,00 € 30,00 € 17,00 € 15,45 € 14,00 € 12,73 €

4 heures consécutives 28,50 € 25,91 €

2 heures consécutives 21,50 € 19,55 €

PROMO EXCLUSIVES WEB week-end, vacances scolaires et jours fériés (tarifs en Euros) 

TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT

1 jour 33,00 € 30,00 € 31,50 € 28,64 €

4 heures consécutives 29,50 € 26,82 € 28,50 € 25,91 €

PROMO EXCLUSIVES WEB du Lundi au vendredi hors vacances scolaires (tarifs en Euros) 

TTC HT

1 jour 27,50 € 25,00 €

4 heures consécutives 25,50 € 23,18 €

FORFAITS SEJOURS (les forfaits pour plusieurs jours correspondent à des journées consécutives)

Sénior Bambin

TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT

2 jours 66,50 € 60,45 € 34,00 € 30,91 € 47,00 € 42,73 € 58,00 € 52,73 € 58,00 € 52,73 € 28,00 € 25,45 €

3 jours 98,50 € 89,55 € 51,00 € 46,36 € 70,50 € 64,09 € 87,00 € 79,09 € 87,00 € 79,09 € 42,00 € 38,18 €

4 jours 128,50 € 116,82 € 68,00 € 61,82 € 94,00 € 85,45 € 114,00 € 103,64 € 114,00 € 103,64 € 56,00 € 50,91 €

5 jours 156,50 € 142,27 € 85,00 € 77,27 € 117,50 € 106,82 € 141,00 € 128,18 € 141,00 € 128,18 € 70,00 € 63,64 €

6 jours 182,50 € 165,91 € 102,00 € 92,73 € 141,00 € 128,18 € 162,50 € 147,73 € 162,50 € 147,73 € 84,00 € 76,36 €

7 jours 211,00 € 191,82 € 119,00 € 108,18 € 164,50 € 149,55 € 189,00 € 171,82 € 189,00 € 171,82 € 98,00 € 89,09 €

8 jours 235,50 € 214,09 € 136,00 € 123,64 € 180,00 € 163,64 € 209,00 € 190,00 € 209,00 € 190,00 € 112,00 € 101,82 €

9 jours 259,50 € 235,91 € 153,00 € 139,09 € 195,50 € 177,73 € 226,50 € 205,91 € 226,50 € 205,91 € 126,00 € 114,55 €

10 jours 281,50 € 255,91 € 170,00 € 154,55 € 210,00 € 190,91 € 244,00 € 221,82 € 244,00 € 221,82 € 140,00 € 127,27 €

11 jours 297,00 € 270,00 € 187,00 € 170,00 € 224,00 € 203,64 € 261,00 € 237,27 € 261,00 € 237,27 € 154,00 € 140,00 €

12 jours 313,00 € 284,55 € 204,00 € 185,45 € 237,50 € 215,91 € 273,50 € 248,64 € 273,50 € 248,64 € 168,00 € 152,73 €

13 jours 325,50 € 295,91 € 221,00 € 200,91 € 250,50 € 227,73 € 282,00 € 256,36 € 282,00 € 256,36 € 182,00 € 165,45 €

14 jours 339,50 € 308,64 € 238,00 € 216,36 € 263,00 € 239,09 € 292,00 € 265,45 € 292,00 € 265,45 € 196,00 € 178,18 €

Journée supp à partir du 8ème jour 32,00 € 29,09 € 17,50 € 15,91 € 24,00 € 21,82 € 30,00 € 27,27 € 30,00 € 27,27 € 14,00 € 12,73 €

Bambin

TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT

2 jours 56,00 € 50,91 € 28,00 € 25,45 € 41,90 € 38,09 € 52,00 € 47,27 € 52,00 € 47,27 € 28,00 € 25,45 €

Station des 7 Laux - HIVER

FORFAITS REMONTEES MECANIQUES SAISON HIVER 
Activité HT - Taux de TVA à 10 %

tarifs SAISON 2021/ 2022                     

CATEGORIES DE CLIENTELE ET REMISES

Bambin Né entre le 1er janvier 2016 et aujourd'hui

Enfant Né entre le 1er janvier 2011 et le 31 décembre 2015

Junior Né entre le 1er janvier 2003 et le 31 décembre 2010

Etudiant* Né entre le 1er janvier 1991 et le 31 décembre 2002

Tarif réduit
8 % de remise sur les tarifs adultes journée (hors promo web) et séjours (hors période promo) aux porteurs de la carte famille nombreuse, 

chomeurs, policiers, gendarmes, militaires, pompiers et partenaires.

Senior (70-75 ans) Age requis le jour de la prise du forfait

Vermeil (+75 ans) Age requis le jour de la prise du forfait

Groupe + 10 personnes
A partir de 10 personnes payantes, un seul règlement, le tarif adulte passe au tarif réduit adulte (en caisse uniquement)

pour un groupe de plus de 20 adultes : 1 forfait offert pour 20 achetés (forfaits pouvant être différents, le moins cher offert)

Famille nombreuse

Forfait saison

Gratuité après le quatrième forfait saison payant, gratuité sur le forfait le moins cher. Règle de la famille nombreuse selon la loi en vigueur, sur 

présentation d'un justificatif (achat sur internet uniquement)

Famille nombreuse

Forfait journée

15 % de remise sur le panier à partir de 5 forfaits. Règle de la famille nombreuse selon la loi en vigueur, sur présentation d'un justificatif (achat en 

caisse uniquement)

Pack Tribu A partir de 5 personnes payantes, un seul règlement, 10% de réduction sur les forfaits 6 ou 7 jours (achat en caisse et sur internet)

Parents malins Pendant la période de promo : forfait enfant(s) gratuit pour l'achat d'un séjour (mini 5 jours) des 2 parents skieurs (même durée)

Forfait Junior 6 ou 7 jours Haute Saison 1 descente Wizluge offerte (pendant la validité du forfait)

Forfait Enfant 6 ou 7 jours Haute Saison 2 entrées au Taupi camp ou 2 descentes de Wizluge offertes (pendant la validité du forfait)

* Sur présentation d'un justificatif en cours de validité : carte étudiant comportant la date de validité pour l'année en cours, une date de naissance et la photo ou un certificat de scolarité + pièce d'identité

Tarifs de base sans variante

TITRES

Tarifs week-end, vacances scolaires et jours fériés (en Euros) 

Adulte Enfant Junior  Etudiant / Sénior Vermeil

0,00 €
12,50 € 11,36 €

18,50 € TTC (16,82 € HT)

TITRES Adulte Enfant / junior / étudiant Sénior  / vermeil

Tarifs du Lundi au vendredi hors vacances scolaires (en Euros) 

12,50 € 11,36 €

TITRES
Adulte Enfant Junior  Etudiant / Sénior 

12,50 € 11,36 €
0,00 €

18,50 € 16,82 € 24,00 € 21,82 €

TITRES
Adulte

TITRES Adulte Enfant Junior  Etudiant Vermeil

Tarifs HAUTE SAISON, premier jour de ski : du 18/12/2021 au 31/12/2021 et du 05/02/2022 au 04/03/2022 (en Euros)

TITRES Adulte Enfant Junior  Etudiant Sénior Vermeil

0,00 €

Tarifs BASSE SAISON, premier jour de ski : jusqu'au 17/12/2021, du 01/01/2022 au 07/01/2022, du 29/01/2022 au 04/02/2022 et du 05/03/2022 au 11/03/2022 (en Euros)

0,00 €
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3 jours 82,50 € 75,00 € 42,00 € 38,18 € 42,00 € 38,18 €

4 jours 110,00 € 100,00 € 56,00 € 50,91 € 56,00 € 50,91 €

5 jours 136,50 € 124,09 € 70,00 € 63,64 € 70,00 € 63,64 €

6 jours 162,50 € 147,73 € 84,00 € 76,36 € 108,00 € 98,18 € 111,00 € 100,91 € 84,00 € 76,36 €

7 jours 183,50 € 166,82 € 98,00 € 89,09 € 122,00 € 110,91 € 126,50 € 115,00 € 98,00 € 89,09 €

8 jours 204,00 € 185,45 € 112,00 € 101,82 € 136,50 € 124,09 € 142,00 € 129,09 € 112,00 € 101,82 €

9 jours 222,50 € 202,27 € 126,00 € 114,55 € 151,00 € 137,27 € 157,00 € 142,73 € 126,00 € 114,55 €

10 jours 240,00 € 218,18 € 140,00 € 127,27 € 165,00 € 150,00 € 171,50 € 155,91 € 140,00 € 127,27 €

11 jours 255,50 € 232,27 € 154,00 € 140,00 € 178,50 € 162,27 € 185,50 € 168,64 € 154,00 € 140,00 €

12 jours 267,00 € 242,73 € 168,00 € 152,73 € 192,00 € 174,55 € 197,50 € 179,55 € 168,00 € 152,73 €

13 jours 276,50 € 251,36 € 182,00 € 165,45 € 204,00 € 185,45 € 210,00 € 190,91 € 182,00 € 165,45 €

14 jours 283,50 € 257,73 € 196,00 € 178,18 € 215,00 € 195,45 € 221,50 € 201,36 € 196,00 € 178,18 €

Journée supp à partir du 8ème jour 28,50 € 25,91 € 14,00 € 12,73 € 17,00 € 15,45 € 17,00 € 15,45 € 14,00 € 12,73 €

Bambin

TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT

2 jours 52,00 € 47,27 € 28,00 € 25,45 € 41,90 € 38,09 € 52,00 € 47,27 € 52,00 € 47,27 € 28,00 € 25,45 €

3 jours 76,50 € 69,55 € 42,00 € 38,18 € 42,00 € 38,18 €

4 jours 90,00 € 81,82 € 56,00 € 50,91 € 56,00 € 50,91 €

5 jours 112,50 € 102,27 € 70,00 € 63,64 € 70,00 € 63,64 €

6 jours 135,00 € 122,73 € 84,00 € 76,36 € 108,00 € 98,18 € 111,00 € 100,91 € 84,00 € 76,36 €

7 jours 157,50 € 143,18 € 98,00 € 89,09 € 122,00 € 110,91 € 126,50 € 115,00 € 98,00 € 89,09 €

8 jours 180,00 € 163,64 € 112,00 € 101,82 € 136,50 € 124,09 € 142,00 € 129,09 € 112,00 € 101,82 €

9 jours 200,00 € 181,82 € 126,00 € 114,55 € 151,00 € 137,27 € 157,00 € 142,73 € 126,00 € 114,55 €

10 jours 213,50 € 194,09 € 140,00 € 127,27 € 165,00 € 150,00 € 171,50 € 155,91 € 140,00 € 127,27 €

11 jours 226,50 € 205,91 € 154,00 € 140,00 € 178,50 € 162,27 € 185,50 € 168,64 € 154,00 € 140,00 €

12 jours 240,00 € 218,18 € 168,00 € 152,73 € 192,00 € 174,55 € 197,50 € 179,55 € 168,00 € 152,73 €

13 jours 250,00 € 227,27 € 182,00 € 165,45 € 204,00 € 185,45 € 210,00 € 190,91 € 182,00 € 165,45 €

14 jours 259,50 € 235,91 € 196,00 € 178,18 € 215,00 € 195,45 € 221,50 € 201,36 € 196,00 € 178,18 €

Journée supp à partir du 8ème jour 27,00 € 24,55 € 14,00 € 12,73 € 17,00 € 15,45 € 17,00 € 15,45 € 14,00 € 12,73 €

Autres tarifs 

Bambin

TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT

Petit secteur (Plan-Pincerie) 18,50 € 16,82 € 18,50 € 16,82 € 18,50 € 16,82 € 18,50 € 16,82 € 0,00 €

Débutant

Piéton 7,10 € 6,45 € 7,10 € 6,45 € 7,10 € 6,45 € 7,10 € 6,45 € 7,10 € 6,45 € 0,00 €

Randonneur 14,00 € 12,73 € 14,00 € 12,73 € 14,00 € 12,73 € 14,00 € 12,73 € 14,00 € 12,73 € 0,00 €

Association 1/2 journée (groupe enfant basse 

saison)
8,10 € 7,36 €

1/3 temps pédagogique

Forfait dédié aux enfants des écoles primaires 

dans le cadre des cycles de l'éducation 

nationale

6,10 € 5,55 €

Support 3,00 € 2,73 €

Frais d'annulation 1,00 € 0,91 €

Frais de blocage 5,00 € 4,55 €

Frais de recherche et d'édition 3,00 € 2,73 €

Tarifs saison 

Bambin

TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT

Saison hiver 2021/2022 561,00 € 510,00 € 239,00 € 217,27 € 335,50 € 305,00 € 357,50 € 325,00 € 201,50 € 183,18 € 146,50 € 133,18 € 0,00 €

Saison semaine hiver 2021/2022 (valable du 

lundi au vendredi)
347,00 € 315,45 €

Préventes forfait saison hiver (du 14/07 au 

18/10/2021) + foire, salons, évènement avant 

saison

448,50 € 407,73 € 169,50 € 154,09 € 243,00 € 220,91 € 322,00 € 292,73 € 201,50 € 183,18 € 146,50 € 133,18 € 0,00 €

Année Hiver 2021/2022 + été 2022 681,00 € 619,09 € 319,00 € 290,00 € 415,50 € 377,73 € 477,00 € 433,64 € 301,50 € 274,09 € 246,50 € 224,09 € 0,00 €

Préventes forfait année (du 14/07 au 

18/10/2021) + foire, salons, évènement avant 

saison

548,50 € 498,64 € 244,00 € 221,82 € 318,00 € 289,09 € 422,00 € 383,64 € 301,50 € 274,09 € 246,50 € 224,09 € 0,00 €

24,00€/jour le 

week-end et 

17€/jour la 

semaine

21,81€/jour le 

week-end et 

15,45€/jour la 

semaine

26,50€/jour le 

week-end et 

17€/jour la 

semaine

24,09€/jour le 

week-end et 

15,45€/jour la 

semaine

TITRES
Adulte Enfant Junior  Etudiant Sénior Vermeil

33,00€/jour le 

week-end et 

14€/jour la 

semaine

30,00€/jour le 

week-end et 

12,73€/jour la 

semaine

0,00 €

Tarifs PROMO, premier jour de ski : du 08/01/2022 au 28/01/2022 et du 12/03/2022 à la fin de saison (en Euros)

24,00€/jour le 

week-end et 

17€/jour la 

semaine

21,81€/jour le 

week-end et 

15,45€/jour la 

semaine

26,50€/jour le 

week-end et 

17€/jour la 

semaine

24,09€/jour le 

week-end et 

15,45€/jour la 

semaine

TITRES
 Autres Tarifs (en Euros)

Adulte Enfant Junior /Etudiant Sénior Vermeil

33,00€/jour le 

week-end et 

14€/jour la 

semaine

30,00€/jour le 

week-end et 

12,73€/jour la 

semaine

0,00 €

de 8,70 € TTC (7,91 € HT) (1 téléski ou 1 tapis) à 12,70 € TTC (11,54 € HT) (2 téléskis)

TITRES Adulte Enfant Junior  Etudiant Sénior Vermeil

SAISON Tarifs (en Euros)
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FORFAIT JOURNEE

Bambin

TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT

1 jour 32,85 € 29,86 € 19,35 € 17,59 € 24,75 € 22,50 € 29,70 € 27,00 € 12,60 € 11,45 €

4 heures consécutives 28,35 € 25,77 € 16,65 € 15,14 € 21,60 € 19,64 € 26,55 € 24,14 €

2 heures consécutives (à partir 

de 14h45)

Bambin

TTC HT TTC HT TTC HT

1 jour 29,70 € 27,00 € 15,30 € 13,91 € 12,60 € 11,45 €

4 heures consécutives 25,65 € 23,32 €

2 heures consécutives 19,35 € 17,59 €

PROMO EXCLUSIVES WEB week-end, vacances scolaires et jours fériés (tarifs en Euros) 

TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT

1 jour 29,70 € 27,00 € 28,35 € 25,77 €

4 heures consécutives 26,55 € 24,14 € 25,65 € 23,32 €

PROMO EXCLUSIVES WEB du Lundi au vendredi hors vacances scolaires (tarifs en Euros) 

TTC HT

16,65 € 15,14 € 21,60 € 19,64 €

TITRES
Adulte

Station des 7 Laux - HIVER

FORFAITS REMONTEES MECANIQUES SAISON HIVER 
Activité HT - Taux de TVA à 10 %

 tarifs SAISON 2021 / 2022                      

TITRES

Tarifs week-end, vacances scolaires et jours fériés (en Euros) 

Adulte Enfant Junior  Etudiant / Sénior 

Variante tarifaire à -10%

TITRES Adulte Enfant / junior / étudiant

Vermeil

Tarifs du Lundi au vendredi hors vacances scolaires (en Euros) 

Sénior  / vermeil

0,00 €
11,25 € 10,23 €

18,50 € TTC (16,82 € HT)

11,25 € 10,23 €
0,00 €

11,25 € 10,23 €

TITRES
Adulte Enfant Junior  Etudiant / Sénior 
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1 jour 24,75 € 22,50 €

4 heures consécutives 22,95 € 20,86 €

FORFAITS SEJOURS (les forfaits pour plusieurs jours correspondent à des journées consécutives)

Sénior Bambin

TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT

2 jours 59,85 € 54,41 € 30,60 € 27,82 € 42,30 € 38,45 € 52,20 € 47,45 € 52,20 € 47,45 € 25,20 € 22,91 €

3 jours 88,65 € 80,59 € 45,90 € 41,73 € 63,45 € 57,68 € 78,30 € 71,18 € 78,30 € 71,18 € 37,80 € 34,36 €

4 jours 115,65 € 105,14 € 61,20 € 55,64 € 84,60 € 76,91 € 102,60 € 93,27 € 102,60 € 93,27 € 50,40 € 45,82 €

5 jours 140,85 € 128,05 € 76,50 € 69,55 € 105,75 € 96,14 € 126,90 € 115,36 € 126,90 € 115,36 € 63,00 € 57,27 €

6 jours 164,25 € 149,32 € 91,80 € 83,45 € 126,90 € 115,36 € 146,25 € 132,95 € 146,25 € 132,95 € 75,60 € 68,73 €

7 jours 189,90 € 172,64 € 107,10 € 97,36 € 148,05 € 134,59 € 170,10 € 154,64 € 170,10 € 154,64 € 88,20 € 80,18 €

8 jours 211,95 € 192,68 € 122,40 € 111,27 € 162,00 € 147,27 € 188,10 € 171,00 € 188,10 € 171,00 € 100,80 € 91,64 €

9 jours 233,55 € 212,32 € 137,70 € 125,18 € 175,95 € 159,95 € 203,85 € 185,32 € 203,85 € 185,32 € 113,40 € 103,09 €

10 jours 253,35 € 230,32 € 153,00 € 139,09 € 189,00 € 171,82 € 219,60 € 199,64 € 219,60 € 199,64 € 126,00 € 114,55 €

11 jours 267,30 € 243,00 € 168,30 € 153,00 € 201,60 € 183,27 € 234,90 € 213,55 € 234,90 € 213,55 € 138,60 € 126,00 €

12 jours 281,70 € 256,09 € 183,60 € 166,91 € 213,75 € 194,32 € 246,15 € 223,77 € 246,15 € 223,77 € 151,20 € 137,45 €

13 jours 292,95 € 266,32 € 198,90 € 180,82 € 225,45 € 204,95 € 253,80 € 230,73 € 253,80 € 230,73 € 163,80 € 148,91 €

14 jours 305,55 € 277,77 € 214,20 € 194,73 € 236,70 € 215,18 € 262,80 € 238,91 € 262,80 € 238,91 € 176,40 € 160,36 €
Journée supp à partir du 8ème 

jour
28,80 € 26,18 € 15,75 € 14,32 € 21,60 € 19,64 € 27,00 € 24,55 € 27,00 € 24,55 € 12,60 € 11,45 €

Bambin

TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT

2 jours 50,40 € 45,82 € 25,20 € 22,91 € 37,71 € 34,28 € 46,80 € 42,55 € 46,80 € 42,55 € 25,20 € 22,91 €

3 jours 74,25 € 67,50 € 37,80 € 34,36 € 37,80 € 34,36 €

4 jours 99,00 € 90,00 € 50,40 € 45,82 € 50,40 € 45,82 €

5 jours 122,85 € 111,68 € 63,00 € 57,27 € 63,00 € 57,27 €

6 jours 146,25 € 132,95 € 75,60 € 68,73 € 97,20 € 88,36 € 99,90 € 90,82 € 75,60 € 68,73 €

7 jours 165,15 € 150,14 € 88,20 € 80,18 € 109,80 € 99,82 € 113,85 € 103,50 € 88,20 € 80,18 €

8 jours 183,60 € 166,91 € 100,80 € 91,64 € 122,85 € 111,68 € 127,80 € 116,18 € 100,80 € 91,64 €

9 jours 200,25 € 182,05 € 113,40 € 103,09 € 135,90 € 123,55 € 141,30 € 128,45 € 113,40 € 103,09 €

10 jours 216,00 € 196,36 € 126,00 € 114,55 € 148,50 € 135,00 € 154,35 € 140,32 € 126,00 € 114,55 €

11 jours 229,95 € 209,05 € 138,60 € 126,00 € 160,65 € 146,05 € 166,95 € 151,77 € 138,60 € 126,00 €

12 jours 240,30 € 218,45 € 151,20 € 137,45 € 172,80 € 157,09 € 177,75 € 161,59 € 151,20 € 137,45 €

13 jours 248,85 € 226,23 € 163,80 € 148,91 € 183,60 € 166,91 € 189,00 € 171,82 € 163,80 € 148,91 €

14 jours 255,15 € 231,95 € 176,40 € 160,36 € 193,50 € 175,91 € 199,35 € 181,23 € 176,40 € 160,36 €
Journée supp à partir du 8ème 

jour
25,65 € 23,32 € 12,60 € 11,45 € 15,30 € 13,91 € 15,30 € 13,91 € 12,60 € 11,45 €

0,00 €

21,60€/jour le 

week-end et 

15,30€/jour la 

semaine

19,63€/jour le 

week-end et 

13,90€/jour la 

semaine

24,09€/jour le 

week-end et 

15,30€/jour la 

semaine

21,90€/jour le 

week-end et 

13,90€/jour la 

semaine

29,70€/jour 

le week-end 

et 

12,60€/jour 

la semaine

27,00€/jour 

le week-end 

et 

11,45€/jour 

la semaine

TITRES

Tarifs HAUTE SAISON, premier jour de ski : du 18/12/2021 au 31/12/2021 et du 05/02/2022 au 04/03/2022 (en Euros)

Adulte Enfant Junior  Etudiant Vermeil

0,00 €

TITRES

Tarifs BASSE SAISON, premier jour de ski : jusqu'au 17/12/2021, du 01/01/2022 au 07/01/2022, du 29/01/2022 au 04/02/2022 et du 05/03/2022 au 11/03/2022 (en Euros)

Adulte Enfant Junior  Etudiant Sénior Vermeil
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Bambin

TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT

2 jours 46,80 € 42,55 € 25,20 € 22,91 € 37,71 € 34,28 € 46,80 € 42,55 € 46,80 € 42,55 € 25,20 € 22,91 €

3 jours 68,85 € 62,59 € 37,80 € 34,36 € 37,80 € 34,36 €

4 jours 81,00 € 73,64 € 50,40 € 45,82 € 50,40 € 45,82 €

5 jours 101,25 € 92,05 € 63,00 € 57,27 € 63,00 € 57,27 €

6 jours 121,50 € 110,45 € 75,60 € 68,73 € 97,20 € 88,36 € 99,90 € 90,82 € 75,60 € 68,73 €

7 jours 141,75 € 128,86 € 88,20 € 80,18 € 109,80 € 99,82 € 113,85 € 103,50 € 88,20 € 80,18 €

8 jours 162,00 € 147,27 € 100,80 € 91,64 € 122,85 € 111,68 € 127,80 € 116,18 € 100,80 € 91,64 €

9 jours 180,00 € 163,64 € 113,40 € 103,09 € 135,90 € 123,55 € 141,30 € 128,45 € 113,40 € 103,09 €

10 jours 192,15 € 174,68 € 126,00 € 114,55 € 148,50 € 135,00 € 154,35 € 140,32 € 126,00 € 114,55 €

11 jours 203,85 € 185,32 € 138,60 € 126,00 € 160,65 € 146,05 € 166,95 € 151,77 € 138,60 € 126,00 €

12 jours 216,00 € 196,36 € 151,20 € 137,45 € 172,80 € 157,09 € 177,75 € 161,59 € 151,20 € 137,45 €

13 jours 225,00 € 204,55 € 163,80 € 148,91 € 183,60 € 166,91 € 189,00 € 171,82 € 163,80 € 148,91 €

14 jours 233,55 € 212,32 € 176,40 € 160,36 € 193,50 € 175,91 € 199,35 € 181,23 € 176,40 € 160,36 €
Journée supp à partir du 8ème 

jour
24,30 € 22,09 € 12,60 € 11,45 € 15,30 € 13,91 € 15,30 € 13,91 € 12,60 € 11,45 €

0,00 €

21,60€/jour le 

week-end et 

15,30€/jour la 

semaine

19,63€/jour le 

week-end et 

13,90€/jour la 

semaine

24,09€/jour le 

week-end et 

15,30€/jour la 

semaine

21,90€/jour le 

week-end et 

13,90€/jour la 

semaine

29,70€/jour 

le week-end 

et 

12,60€/jour 

la semaine

27,00€/jour 

le week-end 

et 

11,45€/jour 

la semaine

TITRES
Tarifs PROMO, premier jour de ski : du 08/01/2022 au 28/01/2022 et du 12/03/2022 à la fin de saison (en Euros)

Adulte Enfant Junior  Etudiant Sénior Vermeil

Accusé de réception en préfecture
038-200018166-20210628-DEL-2021-0261-DE
Date de télétransmission : 08/07/2021
Date de réception préfecture : 08/07/2021



FORFAIT JOURNEE

Bambin

TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT

1 jour 31,03 € 28,20 € 18,28 € 16,61 € 23,38 € 21,25 € 28,05 € 25,50 € 11,90 € 10,82 €

4 heures consécutives 26,78 € 24,34 € 15,73 € 14,30 € 20,40 € 18,55 € 25,08 € 22,80 €

2 heures consécutives (à partir 

de 14h45)

Bambin

TTC HT TTC HT TTC HT

1 jour 28,05 € 25,50 € 14,45 € 13,14 € 11,90 € 10,82 €

4 heures consécutives 24,23 € 22,02 €

2 heures consécutives 18,28 € 16,61 €

PROMO EXCLUSIVES WEB week-end, vacances scolaires et jours fériés (tarifs en Euros) 

TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT

1 jour 28,05 € 25,50 € 26,78 € 24,34 €

4 heures consécutives 25,08 € 22,80 € 24,23 € 22,02 €

PROMO EXCLUSIVES WEB du Lundi au vendredi hors vacances scolaires (tarifs en Euros) 

TTC HT

TITRES
Adulte

15,73 € 14,30 € 20,40 € 18,55 €

TITRES
Adulte Enfant Junior  Etudiant / Sénior 

10,63 € 9,66 € 10,63 € 9,66 €
0,00 €

0,00 €
10,63 € 9,66 €

18,50 € TTC (16,82 € HT)

TITRES

Tarifs du Lundi au vendredi hors vacances scolaires (en Euros) 

Adulte Enfant / junior / étudiant Sénior  / vermeil

Station des 7 Laux - HIVER

FORFAITS REMONTEES MECANIQUES SAISON HIVER 
Activité HT - Taux de TVA à 10 %

 tarifs SAISON 2021 / 2022                      

Variante tarifaire à -15%

TITRES

Tarifs week-end, vacances scolaires et jours fériés (en Euros) 

Adulte Enfant Junior  Etudiant / Sénior Vermeil

Accusé de réception en préfecture
038-200018166-20210628-DEL-2021-0261-DE
Date de télétransmission : 08/07/2021
Date de réception préfecture : 08/07/2021



1 jour 23,38 € 21,25 €

4 heures consécutives 21,68 € 19,70 €

FORFAITS SEJOURS (les forfaits pour plusieurs jours correspondent à des journées consécutives)

Sénior Bambin

TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT

2 jours 56,53 € 51,39 € 28,90 € 26,27 € 39,95 € 36,32 € 49,30 € 44,82 € 49,30 € 44,82 € 23,80 € 21,64 €

3 jours 83,73 € 76,11 € 43,35 € 39,41 € 59,93 € 54,48 € 73,95 € 67,23 € 73,95 € 67,23 € 35,70 € 32,45 €

4 jours 109,23 € 99,30 € 57,80 € 52,55 € 79,90 € 72,64 € 96,90 € 88,09 € 96,90 € 88,09 € 47,60 € 43,27 €

5 jours 133,03 € 120,93 € 72,25 € 65,68 € 99,88 € 90,80 € 119,85 € 108,95 € 119,85 € 108,95 € 59,50 € 54,09 €

6 jours 155,13 € 141,02 € 86,70 € 78,82 € 119,85 € 108,95 € 138,13 € 125,57 € 138,13 € 125,57 € 71,40 € 64,91 €

7 jours 179,35 € 163,05 € 101,15 € 91,95 € 139,83 € 127,11 € 160,65 € 146,05 € 160,65 € 146,05 € 83,30 € 75,73 €

8 jours 200,18 € 181,98 € 115,60 € 105,09 € 153,00 € 139,09 € 177,65 € 161,50 € 177,65 € 161,50 € 95,20 € 86,55 €

9 jours 220,58 € 200,52 € 130,05 € 118,23 € 166,18 € 151,07 € 192,53 € 175,02 € 192,53 € 175,02 € 107,10 € 97,36 €

10 jours 239,28 € 217,52 € 144,50 € 131,36 € 178,50 € 162,27 € 207,40 € 188,55 € 207,40 € 188,55 € 119,00 € 108,18 €

11 jours 252,45 € 229,50 € 158,95 € 144,50 € 190,40 € 173,09 € 221,85 € 201,68 € 221,85 € 201,68 € 130,90 € 119,00 €

12 jours 266,05 € 241,86 € 173,40 € 157,64 € 201,88 € 183,52 € 232,48 € 211,34 € 232,48 € 211,34 € 142,80 € 129,82 €

13 jours 276,68 € 251,52 € 187,85 € 170,77 € 212,93 € 193,57 € 239,70 € 217,91 € 239,70 € 217,91 € 154,70 € 140,64 €

14 jours 288,58 € 262,34 € 202,30 € 183,91 € 223,55 € 203,23 € 248,20 € 225,64 € 248,20 € 225,64 € 166,60 € 151,45 €
Journée supp à partir du 8ème 

jour
27,20 € 24,73 € 14,88 € 13,52 € 20,40 € 18,55 € 25,50 € 23,18 € 25,50 € 23,18 € 11,90 € 10,82 €

Bambin

TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT

2 jours 47,60 € 43,27 € 23,80 € 21,64 € 35,62 € 32,38 € 44,20 € 40,18 € 44,20 € 40,18 € 23,80 € 21,64 €

3 jours 70,13 € 63,75 € 35,70 € 32,45 € 35,70 € 32,45 €

4 jours 93,50 € 85,00 € 47,60 € 43,27 € 47,60 € 43,27 €

5 jours 116,03 € 105,48 € 59,50 € 54,09 € 59,50 € 54,09 €

6 jours 138,13 € 125,57 € 71,40 € 64,91 € 91,80 € 83,45 € 94,35 € 85,77 € 71,40 € 64,91 €

7 jours 155,98 € 141,80 € 83,30 € 75,73 € 103,70 € 94,27 € 107,53 € 97,75 € 83,30 € 75,73 €

8 jours 173,40 € 157,64 € 95,20 € 86,55 € 116,03 € 105,48 € 120,70 € 109,73 € 95,20 € 86,55 €

9 jours 189,13 € 171,93 € 107,10 € 97,36 € 128,35 € 116,68 € 133,45 € 121,32 € 107,10 € 97,36 €

10 jours 204,00 € 185,45 € 119,00 € 108,18 € 140,25 € 127,50 € 145,78 € 132,52 € 119,00 € 108,18 €

11 jours 217,18 € 197,43 € 130,90 € 119,00 € 151,73 € 137,93 € 157,68 € 143,34 € 130,90 € 119,00 €

12 jours 226,95 € 206,32 € 142,80 € 129,82 € 163,20 € 148,36 € 167,88 € 152,61 € 142,80 € 129,82 €

13 jours 235,03 € 213,66 € 154,70 € 140,64 € 173,40 € 157,64 € 178,50 € 162,27 € 154,70 € 140,64 €

14 jours 240,98 € 219,07 € 166,60 € 151,45 € 182,75 € 166,14 € 188,28 € 171,16 € 166,60 € 151,45 €
Journée supp à partir du 8ème 

jour
24,23 € 22,02 € 11,90 € 10,82 € 14,45 € 13,14 € 14,45 € 13,14 € 11,90 € 10,82 €

0,00 €

20,40€/jour le 

week-end et 

14,45€/jour la 

semaine

18,54€/jour le 

week-end et 

13,13€/jour la 

semaine

22,52€/jour le 

week-end et 

14,45€/jour la 

semaine

20,47€/jour le 

week-end et 

13,13€/jour la 

semaine

28,05€/jour 

le week-end 

et 

11,90€/jour 

la semaine

25,5€/jour 

le week-end 

et 

10,81€/jour 

la semaine

0,00 €

TITRES

Tarifs BASSE SAISON, premier jour de ski : jusqu'au 17/12/2021, du 01/01/2022 au 07/01/2022, du 29/01/2022 au 04/02/2022 et du 05/03/2022 au 11/03/2022 (en Euros)

Adulte Enfant Junior  Etudiant Sénior Vermeil

TITRES

Tarifs HAUTE SAISON, premier jour de ski : du 18/12/2021 au 31/12/2021 et du 05/02/2022 au 04/03/2022 (en Euros)

Adulte Enfant Junior  Etudiant Vermeil

Accusé de réception en préfecture
038-200018166-20210628-DEL-2021-0261-DE
Date de télétransmission : 08/07/2021
Date de réception préfecture : 08/07/2021



Bambin

TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT

2 jours 44,20 € 40,18 € 23,80 € 21,64 € 35,62 € 32,38 € 44,20 € 40,18 € 44,20 € 40,18 € 23,80 € 21,64 €

3 jours 65,03 € 59,11 € 35,70 € 32,45 € 35,70 € 32,45 €

4 jours 76,50 € 69,55 € 47,60 € 43,27 € 47,60 € 43,27 €

5 jours 95,63 € 86,93 € 59,50 € 54,09 € 59,50 € 54,09 €

6 jours 114,75 € 104,32 € 71,40 € 64,91 € 91,80 € 83,45 € 94,35 € 85,77 € 71,40 € 64,91 €

7 jours 133,88 € 121,70 € 83,30 € 75,73 € 103,70 € 94,27 € 107,53 € 97,75 € 83,30 € 75,73 €

8 jours 153,00 € 139,09 € 95,20 € 86,55 € 116,03 € 105,48 € 120,70 € 109,73 € 95,20 € 86,55 €

9 jours 170,00 € 154,55 € 107,10 € 97,36 € 128,35 € 116,68 € 133,45 € 121,32 € 107,10 € 97,36 €

10 jours 181,48 € 164,98 € 119,00 € 108,18 € 140,25 € 127,50 € 145,78 € 132,52 € 119,00 € 108,18 €

11 jours 192,53 € 175,02 € 130,90 € 119,00 € 151,73 € 137,93 € 157,68 € 143,34 € 130,90 € 119,00 €

12 jours 204,00 € 185,45 € 142,80 € 129,82 € 163,20 € 148,36 € 167,88 € 152,61 € 142,80 € 129,82 €

13 jours 212,50 € 193,18 € 154,70 € 140,64 € 173,40 € 157,64 € 178,50 € 162,27 € 154,70 € 140,64 €

14 jours 220,58 € 200,52 € 166,60 € 151,45 € 182,75 € 166,14 € 188,28 € 171,16 € 166,60 € 151,45 €
Journée supp à partir du 8ème 

jour
22,95 € 20,86 € 11,90 € 10,82 € 14,45 € 13,14 € 14,45 € 13,14 € 11,90 € 10,82 €

0,00 €

20,40€/jour le 

week-end et 

14,45€/jour la 

semaine

18,54€/jour le 

week-end et 

13,13€/jour la 

semaine

22,52€/jour le 

week-end et 

14,45€/jour la 

semaine

20,47€/jour le 

week-end et 

13,13€/jour la 

semaine

28,05€/jour 

le week-end 

et 

11,90€/jour 

la semaine

25,5€/jour 

le week-end 

et 

10,81€/jour 

la semaine

TITRES
Tarifs PROMO, premier jour de ski : du 08/01/2022 au 28/01/2022 et du 12/03/2022 à la fin de saison (en Euros)

Adulte Enfant Junior  Etudiant Sénior Vermeil

Accusé de réception en préfecture
038-200018166-20210628-DEL-2021-0261-DE
Date de télétransmission : 08/07/2021
Date de réception préfecture : 08/07/2021



FORFAIT JOURNEE

Bambin

TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT

1 jour 29,20 € 26,55 € 17,20 € 15,64 € 22,00 € 20,00 € 26,40 € 24,00 € 11,20 € 10,18 €

4 heures consécutives 25,20 € 22,91 € 14,80 € 13,45 € 19,20 € 17,45 € 23,60 € 21,45 €

2 heures consécutives (à partir 

de 14h45)

Bambin

TTC HT TTC HT TTC HT

1 jour 26,40 € 24,00 € 13,60 € 12,36 € 11,20 € 10,18 €

4 heures consécutives 22,80 € 20,73 €

2 heures consécutives 17,20 € 15,64 €

PROMO EXCLUSIVES WEB week-end, vacances scolaires et jours fériés (tarifs en Euros) 

TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT

1 jour 26,40 € 24,00 € 25,20 € 22,91 €

4 heures consécutives 23,60 € 21,45 € 22,80 € 20,73 €

PROMO EXCLUSIVES WEB du Lundi au vendredi hors vacances scolaires (tarifs en Euros) 

TTC HT

TITRES
Adulte

14,80 € 13,45 € 19,20 € 17,45 €

TITRES
Adulte Enfant Junior  Etudiant / Sénior 

10,00 € 9,09 € 10,00 € 9,09 €
0,00 €

0,00 €
10,00 € 9,09 €

18,50 € TTC (16,82 € HT)

TITRES

Tarifs du Lundi au vendredi hors vacances scolaires (en Euros) 

Adulte Enfant / junior / étudiant Sénior  / vermeil

Station des 7 Laux - HIVER

FORFAITS REMONTEES MECANIQUES SAISON HIVER 
Activité HT - Taux de TVA à 10 %

 tarifs SAISON 2021 / 2022                      

Variante tarifaire à -20%

TITRES

Tarifs week-end, vacances scolaires et jours fériés (en Euros) 

Adulte Enfant Junior  Etudiant / Sénior Vermeil

Accusé de réception en préfecture
038-200018166-20210628-DEL-2021-0261-DE
Date de télétransmission : 08/07/2021
Date de réception préfecture : 08/07/2021



1 jour 22,00 € 20,00 €

4 heures consécutives 20,40 € 18,55 €

FORFAITS SEJOURS (les forfaits pour plusieurs jours correspondent à des journées consécutives)

Sénior Bambin

TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT

2 jours 53,20 € 48,36 € 27,20 € 24,73 € 37,60 € 34,18 € 46,40 € 42,18 € 46,40 € 42,18 € 22,40 € 20,36 €

3 jours 78,80 € 71,64 € 40,80 € 37,09 € 56,40 € 51,27 € 69,60 € 63,27 € 69,60 € 63,27 € 33,60 € 30,55 €

4 jours 102,80 € 93,45 € 54,40 € 49,45 € 75,20 € 68,36 € 91,20 € 82,91 € 91,20 € 82,91 € 44,80 € 40,73 €

5 jours 125,20 € 113,82 € 68,00 € 61,82 € 94,00 € 85,45 € 112,80 € 102,55 € 112,80 € 102,55 € 56,00 € 50,91 €

6 jours 146,00 € 132,73 € 81,60 € 74,18 € 112,80 € 102,55 € 130,00 € 118,18 € 130,00 € 118,18 € 67,20 € 61,09 €

7 jours 168,80 € 153,45 € 95,20 € 86,55 € 131,60 € 119,64 € 151,20 € 137,45 € 151,20 € 137,45 € 78,40 € 71,27 €

8 jours 188,40 € 171,27 € 108,80 € 98,91 € 144,00 € 130,91 € 167,20 € 152,00 € 167,20 € 152,00 € 89,60 € 81,45 €

9 jours 207,60 € 188,73 € 122,40 € 111,27 € 156,40 € 142,18 € 181,20 € 164,73 € 181,20 € 164,73 € 100,80 € 91,64 €

10 jours 225,20 € 204,73 € 136,00 € 123,64 € 168,00 € 152,73 € 195,20 € 177,45 € 195,20 € 177,45 € 112,00 € 101,82 €

11 jours 237,60 € 216,00 € 149,60 € 136,00 € 179,20 € 162,91 € 208,80 € 189,82 € 208,80 € 189,82 € 123,20 € 112,00 €

12 jours 250,40 € 227,64 € 163,20 € 148,36 € 190,00 € 172,73 € 218,80 € 198,91 € 218,80 € 198,91 € 134,40 € 122,18 €

13 jours 260,40 € 236,73 € 176,80 € 160,73 € 200,40 € 182,18 € 225,60 € 205,09 € 225,60 € 205,09 € 145,60 € 132,36 €

14 jours 271,60 € 246,91 € 190,40 € 173,09 € 210,40 € 191,27 € 233,60 € 212,36 € 233,60 € 212,36 € 156,80 € 142,55 €
Journée supp à partir du 8ème 

jour
25,60 € 23,27 € 14,00 € 12,73 € 19,20 € 17,45 € 24,00 € 21,82 € 24,00 € 21,82 € 11,20 € 10,18 €

Bambin

TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT

2 jours 44,80 € 40,73 € 22,40 € 20,36 € 33,52 € 30,47 € 41,60 € 37,82 € 41,60 € 37,82 € 22,40 € 20,36 €

3 jours 66,00 € 60,00 € 33,60 € 30,55 € 33,60 € 30,55 €

4 jours 88,00 € 80,00 € 44,80 € 40,73 € 44,80 € 40,73 €

5 jours 109,20 € 99,27 € 56,00 € 50,91 € 56,00 € 50,91 €

6 jours 130,00 € 118,18 € 67,20 € 61,09 € 86,40 € 78,55 € 88,80 € 80,73 € 67,20 € 61,09 €

7 jours 146,80 € 133,45 € 78,40 € 71,27 € 97,60 € 88,73 € 101,20 € 92,00 € 78,40 € 71,27 €

8 jours 163,20 € 148,36 € 89,60 € 81,45 € 109,20 € 99,27 € 113,60 € 103,27 € 89,60 € 81,45 €

9 jours 178,00 € 161,82 € 100,80 € 91,64 € 120,80 € 109,82 € 125,60 € 114,18 € 100,80 € 91,64 €

10 jours 192,00 € 174,55 € 112,00 € 101,82 € 132,00 € 120,00 € 137,20 € 124,73 € 112,00 € 101,82 €

11 jours 204,40 € 185,82 € 123,20 € 112,00 € 142,80 € 129,82 € 148,40 € 134,91 € 123,20 € 112,00 €

12 jours 213,60 € 194,18 € 134,40 € 122,18 € 153,60 € 139,64 € 158,00 € 143,64 € 134,40 € 122,18 €

13 jours 221,20 € 201,09 € 145,60 € 132,36 € 163,20 € 148,36 € 168,00 € 152,73 € 145,60 € 132,36 €

14 jours 226,80 € 206,18 € 156,80 € 142,55 € 172,00 € 156,36 € 177,20 € 161,09 € 156,80 € 142,55 €
Journée supp à partir du 8ème 

jour
22,80 € 20,73 € 11,20 € 10,18 € 13,60 € 12,36 € 13,60 € 12,36 € 11,20 € 10,18 €

0,00 €

19,20€/jour le 

week-end et 

13,60€/jour la 

semaine

17,45€/jour le 

week-end et 

12,36€/jour la 

semaine

21,20€/jour le 

week-end et 

13,60€/jour la 

semaine

19,27€/jour le 

week-end et 

12,36€/jour la 

semaine

26,40€/jour 

le week-end 

et 

11,20€/jour 

la semaine

24€/jour le 

week-end et 

10,18€/jour 

la semaine

0,00 €

TITRES

Tarifs BASSE SAISON, premier jour de ski : jusqu'au 17/12/2021, du 01/01/2022 au 07/01/2022, du 29/01/2022 au 04/02/2022 et du 05/03/2022 au 11/03/2022 (en Euros)

Adulte Enfant Junior  Etudiant Sénior Vermeil

TITRES

Tarifs HAUTE SAISON, premier jour de ski : du 18/12/2021 au 31/12/2021 et du 05/02/2022 au 04/03/2022 (en Euros)

Adulte Enfant Junior  Etudiant Vermeil

Accusé de réception en préfecture
038-200018166-20210628-DEL-2021-0261-DE
Date de télétransmission : 08/07/2021
Date de réception préfecture : 08/07/2021



Bambin

TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT

2 jours 41,60 € 37,82 € 22,40 € 20,36 € 33,52 € 30,47 € 41,60 € 37,82 € 41,60 € 37,82 € 22,40 € 20,36 €

3 jours 61,20 € 55,64 € 33,60 € 30,55 € 33,60 € 30,55 €

4 jours 72,00 € 65,45 € 44,80 € 40,73 € 44,80 € 40,73 €

5 jours 90,00 € 81,82 € 56,00 € 50,91 € 56,00 € 50,91 €

6 jours 108,00 € 98,18 € 67,20 € 61,09 € 86,40 € 78,55 € 88,80 € 80,73 € 67,20 € 61,09 €

7 jours 126,00 € 114,55 € 78,40 € 71,27 € 97,60 € 88,73 € 101,20 € 92,00 € 78,40 € 71,27 €

8 jours 144,00 € 130,91 € 89,60 € 81,45 € 109,20 € 99,27 € 113,60 € 103,27 € 89,60 € 81,45 €

9 jours 160,00 € 145,45 € 100,80 € 91,64 € 120,80 € 109,82 € 125,60 € 114,18 € 100,80 € 91,64 €

10 jours 170,80 € 155,27 € 112,00 € 101,82 € 132,00 € 120,00 € 137,20 € 124,73 € 112,00 € 101,82 €

11 jours 181,20 € 164,73 € 123,20 € 112,00 € 142,80 € 129,82 € 148,40 € 134,91 € 123,20 € 112,00 €

12 jours 192,00 € 174,55 € 134,40 € 122,18 € 153,60 € 139,64 € 158,00 € 143,64 € 134,40 € 122,18 €

13 jours 200,00 € 181,82 € 145,60 € 132,36 € 163,20 € 148,36 € 168,00 € 152,73 € 145,60 € 132,36 €

14 jours 207,60 € 188,73 € 156,80 € 142,55 € 172,00 € 156,36 € 177,20 € 161,09 € 156,80 € 142,55 €
Journée supp à partir du 8ème 

jour
21,60 € 19,64 € 11,20 € 10,18 € 13,60 € 12,36 € 13,60 € 12,36 € 11,20 € 10,18 €

0,00 €

19,20€/jour le 

week-end et 

13,60€/jour la 

semaine

17,45€/jour le 

week-end et 

12,36€/jour la 

semaine

21,20€/jour le 

week-end et 

13,60€/jour la 

semaine

19,27€/jour le 

week-end et 

12,36€/jour la 

semaine

26,40€/jour 

le week-end 

et 

11,20€/jour 

la semaine

24€/jour le 

week-end et 

10,18€/jour 

la semaine

TITRES
Tarifs PROMO, premier jour de ski : du 08/01/2022 au 28/01/2022 et du 12/03/2022 à la fin de saison (en Euros)

Adulte Enfant Junior  Etudiant Sénior Vermeil

Accusé de réception en préfecture
038-200018166-20210628-DEL-2021-0261-DE
Date de télétransmission : 08/07/2021
Date de réception préfecture : 08/07/2021



FORFAIT JOURNEE

Bambin

TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT

1 jour 25,55 € 23,23 € 15,05 € 13,68 € 19,25 € 17,50 € 23,10 € 21,00 € 9,80 € 8,91 €

4 heures consécutives 22,05 € 20,05 € 12,95 € 11,77 € 16,80 € 15,27 € 20,65 € 18,77 €

2 heures consécutives (à partir 

de 14h45)

Bambin

TTC HT TTC HT TTC HT

1 jour 23,10 € 21,00 € 11,90 € 10,82 € 9,80 € 8,91 €

4 heures consécutives 19,95 € 18,14 €

2 heures consécutives 15,05 € 13,68 €

PROMO EXCLUSIVES WEB week-end, vacances scolaires et jours fériés (tarifs en Euros) 

TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT

1 jour 23,10 € 21,00 € 22,05 € 20,05 €

4 heures consécutives 20,65 € 18,77 € 19,95 € 18,14 €

PROMO EXCLUSIVES WEB du Lundi au vendredi hors vacances scolaires (tarifs en Euros) 

TTC HT

TITRES
Adulte

12,95 € 11,77 € 16,80 € 15,27 €

TITRES
Adulte Enfant Junior  Etudiant / Sénior 

8,75 € 7,95 € 8,75 € 7,95 €
0,00 €

0,00 €
8,75 € 7,95 €

18,50 € TTC (16,82 € HT)

TITRES

Tarifs du Lundi au vendredi hors vacances scolaires (en Euros) 

Adulte Enfant / junior / étudiant Sénior  / vermeil

Station des 7 Laux - HIVER

FORFAITS REMONTEES MECANIQUES SAISON HIVER 
Activité HT - Taux de TVA à 10 %

 tarifs SAISON 2021 / 2022                      

Variante tarifaire à -30%

TITRES

Tarifs week-end, vacances scolaires et jours fériés (en Euros) 

Adulte Enfant Junior  Etudiant / Sénior Vermeil

Accusé de réception en préfecture
038-200018166-20210628-DEL-2021-0261-DE
Date de télétransmission : 08/07/2021
Date de réception préfecture : 08/07/2021



1 jour 19,25 € 17,50 €

4 heures consécutives 17,85 € 16,23 €

FORFAITS SEJOURS (les forfaits pour plusieurs jours correspondent à des journées consécutives)

Sénior Bambin

TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT

2 jours 46,55 € 42,32 € 23,80 € 21,64 € 32,90 € 29,91 € 40,60 € 36,91 € 40,60 € 36,91 € 19,60 € 17,82 €

3 jours 68,95 € 62,68 € 35,70 € 32,45 € 49,35 € 44,86 € 60,90 € 55,36 € 60,90 € 55,36 € 29,40 € 26,73 €

4 jours 89,95 € 81,77 € 47,60 € 43,27 € 65,80 € 59,82 € 79,80 € 72,55 € 79,80 € 72,55 € 39,20 € 35,64 €

5 jours 109,55 € 99,59 € 59,50 € 54,09 € 82,25 € 74,77 € 98,70 € 89,73 € 98,70 € 89,73 € 49,00 € 44,55 €

6 jours 127,75 € 116,14 € 71,40 € 64,91 € 98,70 € 89,73 € 113,75 € 103,41 € 113,75 € 103,41 € 58,80 € 53,45 €

7 jours 147,70 € 134,27 € 83,30 € 75,73 € 115,15 € 104,68 € 132,30 € 120,27 € 132,30 € 120,27 € 68,60 € 62,36 €

8 jours 164,85 € 149,86 € 95,20 € 86,55 € 126,00 € 114,55 € 146,30 € 133,00 € 146,30 € 133,00 € 78,40 € 71,27 €

9 jours 181,65 € 165,14 € 107,10 € 97,36 € 136,85 € 124,41 € 158,55 € 144,14 € 158,55 € 144,14 € 88,20 € 80,18 €

10 jours 197,05 € 179,14 € 119,00 € 108,18 € 147,00 € 133,64 € 170,80 € 155,27 € 170,80 € 155,27 € 98,00 € 89,09 €

11 jours 207,90 € 189,00 € 130,90 € 119,00 € 156,80 € 142,55 € 182,70 € 166,09 € 182,70 € 166,09 € 107,80 € 98,00 €

12 jours 219,10 € 199,18 € 142,80 € 129,82 € 166,25 € 151,14 € 191,45 € 174,05 € 191,45 € 174,05 € 117,60 € 106,91 €

13 jours 227,85 € 207,14 € 154,70 € 140,64 € 175,35 € 159,41 € 197,40 € 179,45 € 197,40 € 179,45 € 127,40 € 115,82 €

14 jours 237,65 € 216,05 € 166,60 € 151,45 € 184,10 € 167,36 € 204,40 € 185,82 € 204,40 € 185,82 € 137,20 € 124,73 €
Journée supp à partir du 8ème 

jour
22,40 € 20,36 € 12,25 € 11,14 € 16,80 € 15,27 € 21,00 € 19,09 € 21,00 € 19,09 € 9,80 € 8,91 €

Bambin

TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT

2 jours 39,20 € 35,64 € 19,60 € 17,82 € 29,33 € 26,66 € 36,40 € 33,09 € 36,40 € 33,09 € 19,60 € 17,82 €

3 jours 57,75 € 52,50 € 29,40 € 26,73 € 29,40 € 26,73 €

4 jours 77,00 € 70,00 € 39,20 € 35,64 € 39,20 € 35,64 €

5 jours 95,55 € 86,86 € 49,00 € 44,55 € 49,00 € 44,55 €

6 jours 113,75 € 103,41 € 58,80 € 53,45 € 75,60 € 68,73 € 77,70 € 70,64 € 58,80 € 53,45 €

7 jours 128,45 € 116,77 € 68,60 € 62,36 € 85,40 € 77,64 € 88,55 € 80,50 € 68,60 € 62,36 €

8 jours 142,80 € 129,82 € 78,40 € 71,27 € 95,55 € 86,86 € 99,40 € 90,36 € 78,40 € 71,27 €

9 jours 155,75 € 141,59 € 88,20 € 80,18 € 105,70 € 96,09 € 109,90 € 99,91 € 88,20 € 80,18 €

10 jours 168,00 € 152,73 € 98,00 € 89,09 € 115,50 € 105,00 € 120,05 € 109,14 € 98,00 € 89,09 €

11 jours 178,85 € 162,59 € 107,80 € 98,00 € 124,95 € 113,59 € 129,85 € 118,05 € 107,80 € 98,00 €

12 jours 186,90 € 169,91 € 117,60 € 106,91 € 134,40 € 122,18 € 138,25 € 125,68 € 117,60 € 106,91 €

13 jours 193,55 € 175,95 € 127,40 € 115,82 € 142,80 € 129,82 € 147,00 € 133,64 € 127,40 € 115,82 €

14 jours 198,45 € 180,41 € 137,20 € 124,73 € 150,50 € 136,82 € 155,05 € 140,95 € 137,20 € 124,73 €
Journée supp à partir du 8ème 

jour
19,95 € 18,14 € 9,80 € 8,91 € 11,90 € 10,82 € 11,90 € 10,82 € 9,80 € 8,91 €

0,00 €

16,8€/jour le 

week-end et 

11,90€/jour la 

semaine

15,27€/jour le 

week-end et 

10,81€/jour la 

semaine

18,5€/jour le 

week-end et 

11,90€/jour la 

semaine

16,86€/jour le 

week-end et 

10,81€/jour la 

semaine

23,10€/jour 

le week-end 

et 

9,80€/jour 

la semaine

21€/jour le 

week-end et 

8,90€/jour 

la semaine

0,00 €

TITRES

Tarifs BASSE SAISON, premier jour de ski : jusqu'au 17/12/2021, du 01/01/2022 au 07/01/2022, du 29/01/2022 au 04/02/2022 et du 05/03/2022 au 11/03/2022 (en Euros)

Adulte Enfant Junior  Etudiant Sénior Vermeil

TITRES

Tarifs HAUTE SAISON, premier jour de ski : du 18/12/2021 au 31/12/2021 et du 05/02/2022 au 04/03/2022 (en Euros)

Adulte Enfant Junior  Etudiant Vermeil

Accusé de réception en préfecture
038-200018166-20210628-DEL-2021-0261-DE
Date de télétransmission : 08/07/2021
Date de réception préfecture : 08/07/2021



Bambin

TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT

2 jours 36,40 € 33,09 € 19,60 € 17,82 € 29,33 € 26,66 € 36,40 € 33,09 € 36,40 € 33,09 € 19,60 € 17,82 €

3 jours 53,55 € 48,68 € 29,40 € 26,73 € 29,40 € 26,73 €

4 jours 63,00 € 57,27 € 39,20 € 35,64 € 39,20 € 35,64 €

5 jours 78,75 € 71,59 € 49,00 € 44,55 € 49,00 € 44,55 €

6 jours 94,50 € 85,91 € 58,80 € 53,45 € 75,60 € 68,73 € 77,70 € 70,64 € 58,80 € 53,45 €

7 jours 110,25 € 100,23 € 68,60 € 62,36 € 85,40 € 77,64 € 88,55 € 80,50 € 68,60 € 62,36 €

8 jours 126,00 € 114,55 € 78,40 € 71,27 € 95,55 € 86,86 € 99,40 € 90,36 € 78,40 € 71,27 €

9 jours 140,00 € 127,27 € 88,20 € 80,18 € 105,70 € 96,09 € 109,90 € 99,91 € 88,20 € 80,18 €

10 jours 149,45 € 135,86 € 98,00 € 89,09 € 115,50 € 105,00 € 120,05 € 109,14 € 98,00 € 89,09 €

11 jours 158,55 € 144,14 € 107,80 € 98,00 € 124,95 € 113,59 € 129,85 € 118,05 € 107,80 € 98,00 €

12 jours 168,00 € 152,73 € 117,60 € 106,91 € 134,40 € 122,18 € 138,25 € 125,68 € 117,60 € 106,91 €

13 jours 175,00 € 159,09 € 127,40 € 115,82 € 142,80 € 129,82 € 147,00 € 133,64 € 127,40 € 115,82 €

14 jours 181,65 € 165,14 € 137,20 € 124,73 € 150,50 € 136,82 € 155,05 € 140,95 € 137,20 € 124,73 €
Journée supp à partir du 8ème 

jour
18,90 € 17,18 € 9,80 € 8,91 € 11,90 € 10,82 € 11,90 € 10,82 € 9,80 € 8,91 €

0,00 €

16,8€/jour le 

week-end et 

11,90€/jour la 

semaine

15,27€/jour le 

week-end et 

10,81€/jour la 

semaine

18,5€/jour le 

week-end et 

11,90€/jour la 

semaine

16,86€/jour le 

week-end et 

10,81€/jour la 

semaine

21€/jour le 

week-end et 

8,90€/jour 

la semaine

19,80€/jour 

le week-end 

et 

8,40€/jour 

la semaine

TITRES
Tarifs PROMO, premier jour de ski : du 08/01/2022 au 28/01/2022 et du 12/03/2022 à la fin de saison (en Euros)

Adulte Enfant Junior  Etudiant Sénior Vermeil

Accusé de réception en préfecture
038-200018166-20210628-DEL-2021-0261-DE
Date de télétransmission : 08/07/2021
Date de réception préfecture : 08/07/2021



FORFAIT JOURNEE

Bambin

TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT

1 jour 21,90 € 19,91 € 12,90 € 11,73 € 16,50 € 15,00 € 19,80 € 18,00 € 8,40 € 7,64 €

4 heures consécutives 18,90 € 17,18 € 11,10 € 10,09 € 14,40 € 13,09 € 17,70 € 16,09 €

2 heures consécutives (à partir 

de 14h45)

Bambin

TTC HT TTC HT TTC HT

1 jour 19,80 € 18,00 € 10,20 € 9,27 € 8,40 € 7,64 €

4 heures consécutives 17,10 € 15,55 €

2 heures consécutives 12,90 € 11,73 €

PROMO EXCLUSIVES WEB week-end, vacances scolaires et jours fériés (tarifs en Euros) 

TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT

1 jour 19,80 € 18,00 € 18,90 € 17,18 €

4 heures consécutives 17,70 € 16,09 € 17,10 € 15,55 €

PROMO EXCLUSIVES WEB du Lundi au vendredi hors vacances scolaires (tarifs en Euros) 

TTC HT

TITRES
Adulte

11,10 € 10,09 € 14,40 € 13,09 €

TITRES
Adulte Enfant Junior  Etudiant / Sénior 

7,50 € 6,82 € 7,50 € 6,82 €
0,00 €

0,00 €
7,50 € 6,82 €

18,50 € TTC (16,82 € HT)

TITRES

Tarifs du Lundi au vendredi hors vacances scolaires (en Euros) 

Adulte Enfant / junior / étudiant Sénior  / vermeil

Station des 7 Laux - HIVER

FORFAITS REMONTEES MECANIQUES SAISON HIVER 
Activité HT - Taux de TVA à 10 %

 tarifs SAISON 2021 / 2022                      

Variante tarifaire à -40%

TITRES

Tarifs week-end, vacances scolaires et jours fériés (en Euros) 

Adulte Enfant Junior  Etudiant / Sénior Vermeil

Accusé de réception en préfecture
038-200018166-20210628-DEL-2021-0261-DE
Date de télétransmission : 08/07/2021
Date de réception préfecture : 08/07/2021



1 jour 16,50 € 15,00 €

4 heures consécutives 15,30 € 13,91 €

FORFAITS SEJOURS (les forfaits pour plusieurs jours correspondent à des journées consécutives)

Sénior Bambin

TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT

2 jours 39,90 € 36,27 € 20,40 € 18,55 € 28,20 € 25,64 € 34,80 € 31,64 € 34,80 € 31,64 € 16,80 € 15,27 €

3 jours 59,10 € 53,73 € 30,60 € 27,82 € 42,30 € 38,45 € 52,20 € 47,45 € 52,20 € 47,45 € 25,20 € 22,91 €

4 jours 77,10 € 70,09 € 40,80 € 37,09 € 56,40 € 51,27 € 68,40 € 62,18 € 68,40 € 62,18 € 33,60 € 30,55 €

5 jours 93,90 € 85,36 € 51,00 € 46,36 € 70,50 € 64,09 € 84,60 € 76,91 € 84,60 € 76,91 € 42,00 € 38,18 €

6 jours 109,50 € 99,55 € 61,20 € 55,64 € 84,60 € 76,91 € 97,50 € 88,64 € 97,50 € 88,64 € 50,40 € 45,82 €

7 jours 126,60 € 115,09 € 71,40 € 64,91 € 98,70 € 89,73 € 113,40 € 103,09 € 113,40 € 103,09 € 58,80 € 53,45 €

8 jours 141,30 € 128,45 € 81,60 € 74,18 € 108,00 € 98,18 € 125,40 € 114,00 € 125,40 € 114,00 € 67,20 € 61,09 €

9 jours 155,70 € 141,55 € 91,80 € 83,45 € 117,30 € 106,64 € 135,90 € 123,55 € 135,90 € 123,55 € 75,60 € 68,73 €

10 jours 168,90 € 153,55 € 102,00 € 92,73 € 126,00 € 114,55 € 146,40 € 133,09 € 146,40 € 133,09 € 84,00 € 76,36 €

11 jours 178,20 € 162,00 € 112,20 € 102,00 € 134,40 € 122,18 € 156,60 € 142,36 € 156,60 € 142,36 € 92,40 € 84,00 €

12 jours 187,80 € 170,73 € 122,40 € 111,27 € 142,50 € 129,55 € 164,10 € 149,18 € 164,10 € 149,18 € 100,80 € 91,64 €

13 jours 195,30 € 177,55 € 132,60 € 120,55 € 150,30 € 136,64 € 169,20 € 153,82 € 169,20 € 153,82 € 109,20 € 99,27 €

14 jours 203,70 € 185,18 € 142,80 € 129,82 € 157,80 € 143,45 € 175,20 € 159,27 € 175,20 € 159,27 € 117,60 € 106,91 €
Journée supp à partir du 8ème 

jour
19,20 € 17,45 € 10,50 € 9,55 € 14,40 € 13,09 € 18,00 € 16,36 € 18,00 € 16,36 € 8,40 € 7,64 €

Bambin

TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT

2 jours 33,60 € 30,55 € 16,80 € 15,27 € 25,14 € 22,85 € 31,20 € 28,36 € 31,20 € 28,36 € 16,80 € 15,27 €

3 jours 49,50 € 45,00 € 25,20 € 22,91 € 25,20 € 22,91 €

4 jours 66,00 € 60,00 € 33,60 € 30,55 € 33,60 € 30,55 €

5 jours 81,90 € 74,45 € 42,00 € 38,18 € 42,00 € 38,18 €

6 jours 97,50 € 88,64 € 50,40 € 45,82 € 64,80 € 58,91 € 66,60 € 60,55 € 50,40 € 45,82 €

7 jours 110,10 € 100,09 € 58,80 € 53,45 € 73,20 € 66,55 € 75,90 € 69,00 € 58,80 € 53,45 €

8 jours 122,40 € 111,27 € 67,20 € 61,09 € 81,90 € 74,45 € 85,20 € 77,45 € 67,20 € 61,09 €

9 jours 133,50 € 121,36 € 75,60 € 68,73 € 90,60 € 82,36 € 94,20 € 85,64 € 75,60 € 68,73 €

10 jours 144,00 € 130,91 € 84,00 € 76,36 € 99,00 € 90,00 € 102,90 € 93,55 € 84,00 € 76,36 €

11 jours 153,30 € 139,36 € 92,40 € 84,00 € 107,10 € 97,36 € 111,30 € 101,18 € 92,40 € 84,00 €

12 jours 160,20 € 145,64 € 100,80 € 91,64 € 115,20 € 104,73 € 118,50 € 107,73 € 100,80 € 91,64 €

13 jours 165,90 € 150,82 € 109,20 € 99,27 € 122,40 € 111,27 € 126,00 € 114,55 € 109,20 € 99,27 €

14 jours 170,10 € 154,64 € 117,60 € 106,91 € 129,00 € 117,27 € 132,90 € 120,82 € 117,60 € 106,91 €
Journée supp à partir du 8ème 

jour
17,10 € 15,55 € 8,40 € 7,64 € 10,20 € 9,27 € 10,20 € 9,27 € 8,40 € 7,64 €

0,00 €

14,40€/jour le 

week-end et 

10,20€/jour la 

semaine

13,09€/jour le 

week-end et 

9,25€/jour la 

semaine

15,90€/jour le 

week-end et 

10,20€/jour la 

semaine

14,45€/jour le 

week-end et 

9,25€/jour la 

semaine

19,80€/jour 

le week-end 

et 8,4€/jour 

la semaine

18,00€/jour 

le week-end 

et 

7,63€/jour 

la semaine

0,00 €

TITRES

Tarifs BASSE SAISON, premier jour de ski : jusqu'au 17/12/2021, du 01/01/2022 au 07/01/2022, du 29/01/2022 au 04/02/2022 et du 05/03/2022 au 11/03/2022 (en Euros)

Adulte Enfant Junior  Etudiant Sénior Vermeil

TITRES

Tarifs HAUTE SAISON, premier jour de ski : du 18/12/2021 au 31/12/2021 et du 05/02/2022 au 04/03/2022 (en Euros)

Adulte Enfant Junior  Etudiant Vermeil

Accusé de réception en préfecture
038-200018166-20210628-DEL-2021-0261-DE
Date de télétransmission : 08/07/2021
Date de réception préfecture : 08/07/2021



Bambin

TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT

2 jours 31,20 € 28,36 € 16,80 € 15,27 € 25,14 € 22,85 € 31,20 € 28,36 € 31,20 € 28,36 € 16,80 € 15,27 €

3 jours 45,90 € 41,73 € 25,20 € 22,91 € 25,20 € 22,91 €

4 jours 54,00 € 49,09 € 33,60 € 30,55 € 33,60 € 30,55 €

5 jours 67,50 € 61,36 € 42,00 € 38,18 € 42,00 € 38,18 €

6 jours 81,00 € 73,64 € 50,40 € 45,82 € 64,80 € 58,91 € 66,60 € 60,55 € 50,40 € 45,82 €

7 jours 94,50 € 85,91 € 58,80 € 53,45 € 73,20 € 66,55 € 75,90 € 69,00 € 58,80 € 53,45 €

8 jours 108,00 € 98,18 € 67,20 € 61,09 € 81,90 € 74,45 € 85,20 € 77,45 € 67,20 € 61,09 €

9 jours 120,00 € 109,09 € 75,60 € 68,73 € 90,60 € 82,36 € 94,20 € 85,64 € 75,60 € 68,73 €

10 jours 128,10 € 116,45 € 84,00 € 76,36 € 99,00 € 90,00 € 102,90 € 93,55 € 84,00 € 76,36 €

11 jours 135,90 € 123,55 € 92,40 € 84,00 € 107,10 € 97,36 € 111,30 € 101,18 € 92,40 € 84,00 €

12 jours 144,00 € 130,91 € 100,80 € 91,64 € 115,20 € 104,73 € 118,50 € 107,73 € 100,80 € 91,64 €

13 jours 150,00 € 136,36 € 109,20 € 99,27 € 122,40 € 111,27 € 126,00 € 114,55 € 109,20 € 99,27 €

14 jours 155,70 € 141,55 € 117,60 € 106,91 € 129,00 € 117,27 € 132,90 € 120,82 € 117,60 € 106,91 €
Journée supp à partir du 8ème 

jour
16,20 € 14,73 € 8,40 € 7,64 € 10,20 € 9,27 € 10,20 € 9,27 € 8,40 € 7,64 €

0,00 €

14,40€/jour le 

week-end et 

10,20€/jour la 

semaine

13,09€/jour le 

week-end et 

9,25€/jour la 

semaine

15,90€/jour le 

week-end et 

10,20€/jour la 

semaine

14,45€/jour le 

week-end et 

9,25€/jour la 

semaine

19,80€/jour 

le week-end 

et 8,4€/jour 

la semaine

18,00€/jour 

le week-end 

et 

7,63€/jour 

la semaine

TITRES
Tarifs PROMO, premier jour de ski : du 08/01/2022 au 28/01/2022 et du 12/03/2022 à la fin de saison (en Euros)

Adulte Enfant Junior  Etudiant Sénior Vermeil

Accusé de réception en préfecture
038-200018166-20210628-DEL-2021-0261-DE
Date de télétransmission : 08/07/2021
Date de réception préfecture : 08/07/2021



FORFAIT JOURNEE

Bambin

TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT

1 jour 18,25 € 16,59 € 10,75 € 9,77 € 13,75 € 12,50 € 16,50 € 15,00 € 7,00 € 6,36 €

4 heures consécutives 15,75 € 14,32 € 9,25 € 8,41 € 12,00 € 10,91 € 14,75 € 13,41 €

2 heures consécutives (à partir 

de 14h45)

Bambin

TTC HT TTC HT TTC HT

1 jour 16,50 € 15,00 € 8,50 € 7,73 € 7,00 € 6,36 €

4 heures consécutives 14,25 € 12,95 €

2 heures consécutives 10,75 € 9,77 €

PROMO EXCLUSIVES WEB week-end, vacances scolaires et jours fériés (tarifs en Euros) 

TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT

1 jour 16,50 € 15,00 € 15,75 € 14,32 €

4 heures consécutives 14,75 € 13,41 € 14,25 € 12,95 €

PROMO EXCLUSIVES WEB du Lundi au vendredi hors vacances scolaires (tarifs en Euros) 

TTC HT

TITRES
Adulte

9,25 € 8,41 € 12,00 € 10,91 €

TITRES
Adulte Enfant Junior  Etudiant / Sénior 

6,25 € 5,68 € 6,25 € 5,68 €
0,00 €

0,00 €
6,25 € 5,68 €

18,50 € TTC (16,82 € HT)

TITRES

Tarifs du Lundi au vendredi hors vacances scolaires (en Euros) 

Adulte Enfant / junior / étudiant Sénior  / vermeil

Station des 7 Laux - HIVER

FORFAITS REMONTEES MECANIQUES SAISON HIVER 
Activité HT - Taux de TVA à 10 %

 tarifs SAISON 2021 / 2022                      

Variante tarifaire à -50%

TITRES

Tarifs week-end, vacances scolaires et jours fériés (en Euros) 

Adulte Enfant Junior  Etudiant / Sénior Vermeil

Accusé de réception en préfecture
038-200018166-20210628-DEL-2021-0261-DE
Date de télétransmission : 08/07/2021
Date de réception préfecture : 08/07/2021



1 jour 13,75 € 12,50 €

4 heures consécutives 12,75 € 11,59 €

FORFAITS SEJOURS (les forfaits pour plusieurs jours correspondent à des journées consécutives)

Sénior Bambin

TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT

2 jours 33,25 € 30,23 € 17,00 € 15,45 € 23,50 € 21,36 € 29,00 € 26,36 € 29,00 € 26,36 € 14,00 € 12,73 €

3 jours 49,25 € 44,77 € 25,50 € 23,18 € 35,25 € 32,05 € 43,50 € 39,55 € 43,50 € 39,55 € 21,00 € 19,09 €

4 jours 64,25 € 58,41 € 34,00 € 30,91 € 47,00 € 42,73 € 57,00 € 51,82 € 57,00 € 51,82 € 28,00 € 25,45 €

5 jours 78,25 € 71,14 € 42,50 € 38,64 € 58,75 € 53,41 € 70,50 € 64,09 € 70,50 € 64,09 € 35,00 € 31,82 €

6 jours 91,25 € 82,95 € 51,00 € 46,36 € 70,50 € 64,09 € 81,25 € 73,86 € 81,25 € 73,86 € 42,00 € 38,18 €

7 jours 105,50 € 95,91 € 59,50 € 54,09 € 82,25 € 74,77 € 94,50 € 85,91 € 94,50 € 85,91 € 49,00 € 44,55 €

8 jours 117,75 € 107,05 € 68,00 € 61,82 € 90,00 € 81,82 € 104,50 € 95,00 € 104,50 € 95,00 € 56,00 € 50,91 €

9 jours 129,75 € 117,95 € 76,50 € 69,55 € 97,75 € 88,86 € 113,25 € 102,95 € 113,25 € 102,95 € 63,00 € 57,27 €

10 jours 140,75 € 127,95 € 85,00 € 77,27 € 105,00 € 95,45 € 122,00 € 110,91 € 122,00 € 110,91 € 70,00 € 63,64 €

11 jours 148,50 € 135,00 € 93,50 € 85,00 € 112,00 € 101,82 € 130,50 € 118,64 € 130,50 € 118,64 € 77,00 € 70,00 €

12 jours 156,50 € 142,27 € 102,00 € 92,73 € 118,75 € 107,95 € 136,75 € 124,32 € 136,75 € 124,32 € 84,00 € 76,36 €

13 jours 162,75 € 147,95 € 110,50 € 100,45 € 125,25 € 113,86 € 141,00 € 128,18 € 141,00 € 128,18 € 91,00 € 82,73 €

14 jours 169,75 € 154,32 € 119,00 € 108,18 € 131,50 € 119,55 € 146,00 € 132,73 € 146,00 € 132,73 € 98,00 € 89,09 €
Journée supp à partir du 8ème 

jour
16,00 € 14,55 € 8,75 € 7,95 € 12,00 € 10,91 € 15,00 € 13,64 € 15,00 € 13,64 € 7,00 € 6,36 €

Bambin

TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT

2 jours 28,00 € 25,45 € 14,00 € 12,73 € 20,95 € 19,05 € 26,00 € 23,64 € 26,00 € 23,64 € 14,00 € 12,73 €

3 jours 41,25 € 37,50 € 21,00 € 19,09 € 21,00 € 19,09 €

4 jours 55,00 € 50,00 € 28,00 € 25,45 € 28,00 € 25,45 €

5 jours 68,25 € 62,05 € 35,00 € 31,82 € 35,00 € 31,82 €

6 jours 81,25 € 73,86 € 42,00 € 38,18 € 54,00 € 49,09 € 55,50 € 50,45 € 42,00 € 38,18 €

7 jours 91,75 € 83,41 € 49,00 € 44,55 € 61,00 € 55,45 € 63,25 € 57,50 € 49,00 € 44,55 €

8 jours 102,00 € 92,73 € 56,00 € 50,91 € 68,25 € 62,05 € 71,00 € 64,55 € 56,00 € 50,91 €

9 jours 111,25 € 101,14 € 63,00 € 57,27 € 75,50 € 68,64 € 78,50 € 71,36 € 63,00 € 57,27 €

10 jours 120,00 € 109,09 € 70,00 € 63,64 € 82,50 € 75,00 € 85,75 € 77,95 € 70,00 € 63,64 €

11 jours 127,75 € 116,14 € 77,00 € 70,00 € 89,25 € 81,14 € 92,75 € 84,32 € 77,00 € 70,00 €

12 jours 133,50 € 121,36 € 84,00 € 76,36 € 96,00 € 87,27 € 98,75 € 89,77 € 84,00 € 76,36 €

13 jours 138,25 € 125,68 € 91,00 € 82,73 € 102,00 € 92,73 € 105,00 € 95,45 € 91,00 € 82,73 €

14 jours 141,75 € 128,86 € 98,00 € 89,09 € 107,50 € 97,73 € 110,75 € 100,68 € 98,00 € 89,09 €
Journée supp à partir du 8ème 

jour
14,25 € 12,95 € 7,00 € 6,36 € 8,50 € 7,73 € 8,50 € 7,73 € 7,00 € 6,36 €

0,00 €

12€/jour le 

week-end et 

8,5€/jour la 

semaine

10,90€/jour le 

week-end et 

7,72€/jour la 

semaine

13,25€/jour le 

week-end et 

8,5€/jour la 

semaine

12,27€/jour le 

week-end et 

7,72€/jour la 

semaine

16,50€/jour 

le week-end 

et 7€/jour la 

semaine

15,00€/jour 

le week-end 

et 

6,36€/jour 

la semaine

0,00 €

TITRES

Tarifs BASSE SAISON, premier jour de ski : jusqu'au 17/12/2021, du 01/01/2022 au 07/01/2022, du 29/01/2022 au 04/02/2022 et du 05/03/2022 au 11/03/2022 (en Euros)

Adulte Enfant Junior  Etudiant Sénior Vermeil

TITRES

Tarifs HAUTE SAISON, premier jour de ski : du 18/12/2021 au 31/12/2021 et du 05/02/2022 au 04/03/2022 (en Euros)

Adulte Enfant Junior  Etudiant Vermeil

Accusé de réception en préfecture
038-200018166-20210628-DEL-2021-0261-DE
Date de télétransmission : 08/07/2021
Date de réception préfecture : 08/07/2021



Bambin

TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT

2 jours 26,00 € 23,64 € 14,00 € 12,73 € 20,95 € 19,05 € 26,00 € 23,64 € 26,00 € 23,64 € 14,00 € 12,73 €

3 jours 38,25 € 34,77 € 21,00 € 19,09 € 21,00 € 19,09 €

4 jours 45,00 € 40,91 € 28,00 € 25,45 € 28,00 € 25,45 €

5 jours 56,25 € 51,14 € 35,00 € 31,82 € 35,00 € 31,82 €

6 jours 67,50 € 61,36 € 42,00 € 38,18 € 54,00 € 49,09 € 55,50 € 50,45 € 42,00 € 38,18 €

7 jours 78,75 € 71,59 € 49,00 € 44,55 € 61,00 € 55,45 € 63,25 € 57,50 € 49,00 € 44,55 €

8 jours 90,00 € 81,82 € 56,00 € 50,91 € 68,25 € 62,05 € 71,00 € 64,55 € 56,00 € 50,91 €

9 jours 100,00 € 90,91 € 63,00 € 57,27 € 75,50 € 68,64 € 78,50 € 71,36 € 63,00 € 57,27 €

10 jours 106,75 € 97,05 € 70,00 € 63,64 € 82,50 € 75,00 € 85,75 € 77,95 € 70,00 € 63,64 €

11 jours 113,25 € 102,95 € 77,00 € 70,00 € 89,25 € 81,14 € 92,75 € 84,32 € 77,00 € 70,00 €

12 jours 120,00 € 109,09 € 84,00 € 76,36 € 96,00 € 87,27 € 98,75 € 89,77 € 84,00 € 76,36 €

13 jours 125,00 € 113,64 € 91,00 € 82,73 € 102,00 € 92,73 € 105,00 € 95,45 € 91,00 € 82,73 €

14 jours 129,75 € 117,95 € 98,00 € 89,09 € 107,50 € 97,73 € 110,75 € 100,68 € 98,00 € 89,09 €
Journée supp à partir du 8ème 

jour
13,50 € 12,27 € 7,00 € 6,36 € 8,50 € 7,73 € 8,50 € 7,73 € 7,00 € 6,36 €

0,00 €

12€/jour le 

week-end et 

8,5€/jour la 

semaine

10,90€/jour le 

week-end et 

7,72€/jour la 

semaine

13,25€/jour le 

week-end et 

8,5€/jour la 

semaine

12,27€/jour le 

week-end et 

7,72€/jour la 

semaine

16,50€/jour 

le week-end 

et 7€/jour la 

semaine

15,00€/jour 

le week-end 

et 

6,36€/jour 

la semaine

TITRES
Tarifs PROMO, premier jour de ski : du 08/01/2022 au 28/01/2022 et du 12/03/2022 à la fin de saison (en Euros)

Adulte Enfant Junior  Etudiant Sénior Vermeil

Accusé de réception en préfecture
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TTC

(TVA à 10%)
HT

TTC

(TVA à 10%)
HT

1 descente 7,00 € 6,36 € 7,00 € 6,36 € 0,00%

1 descente avec chèque multiactivités* 5,00 € 4,54 €

1 descente tarif réduit

Réduction sur présentation de cartes en cours de validité (Alices, 

Cinésnowcard, ACL-TTI) ou de coupons promotionnels édités par la 

SEM des 7 Laux

5,50 € 5,00 € 5,50 € 5,00 € 0,00%

6 descentes = 5 descentes + 1 gratuite 30,00 € 27,27 € 30,00 € 27,27 € 0,00%

12 descentes = 10 descentes + 2 gratuites 55,00 € 50,00 € 55,00 € 50,00 € 0,00%

Tarif groupe

(15 luges minimum - groupe de 15 à 30 personnes ou plus)
4,00 € 3,64 € 4,00 € 3,64 € 0,00%

PACK WIZZLUGE + ACCES TELESIEGE

1 accès TS Pincerie + 1 descente en Wizluge uniquement Au 

Pleynet

TTC

(TVA à 20%)
HT

TTC

(TVA à 20%)
HT

La photo (prix unitaire) 2,00 € 1,67 € 2,00 € 1,67 € 0,00%

Tarif normal (5€ pour le TS et 5€ pour la wizzluge)

10,00 € 9,09 € 0,00%10,00 € 9,09 €

Station des 7 laux - WIZLUGE

Activité HT - Taux de TVA à 10 % ou 20%

LUGE PLEYNET

en solo ou en duo (prix à la luge)

Tarifs au 01.05.2021

Proposition tarifs au 01.10.2021

Montant

%

PHOTOLUGE

(10cmx15 cm)

Tarifs au 01.05.2021
Proposition tarifs au 01.10.2021

Montant

%

* Les chèquiers multiactivités sont vendus par le bureau d'information touristique. Il s'agit de chèquiers de 10 qui permettent d'effectuer  

différentes activités proposées aux 7 Laux telles que le tir à l'arc, la piscine, les télésièges…
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